
Uchwała Nr 74/IV/2015
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie skargi na działanie Prezydenta Miasta Lublin w zakresie 
sprawowanego nadzoru nad Stowarzyszeniem na Rzecz Praworządności

Na  podstawie  art. 229 pkt  3 ustawy  z dnia  14 czerwca  1960 r.  Kodeks 
postępowania  administracyjnego  (Dz.U.  z 2013 r.  poz.  267 z późn.  zm.) 
i art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym 
(Dz.U.  z 2013 r.  poz.  594 z późn.  zm.)  -  Rada  Miasta  Lublin  uchwala,  co 
następuje:

§ 1
Uznaje się za bezzasadną skargę B        i J        B          na działanie 

Prezydenta  Miasta  Lublin  w zakresie  sprawowanego  nadzoru  nad 
Stowarzyszeniem na Rzecz Praworządności.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 010FAEBD-98C2-495B-B305-60B7FC60A74A. Podpisany Strona 1 z 2



Uzasadnienie

Dnia 13 listopada 2014 r. wpłynęła do Rady Miasta Lublin skarga B           
i  J       B          na  działanie  Prezydenta  Miasta  Lublin  w zakresie 
sprawowanego nadzoru nad Stowarzyszeniem na Rzecz Praworządności.

W  oparciu  o zebrane  i przedstawione  materiały  wynika,  że  w działaniach 
podejmowanych  względem  skarżących  nie można  dopatrzyć  się  żadnych 
nieprawidłowości. Nie stwierdzono również żadnej niedopuszczalnej ingerencji 
w skład  zarządu  Stowarzyszenia  ani  naruszenia  bliżej  nieokreślonych  dóbr 
osobistych. Ponadto nigdy nie miało miejsca utrudnianie Państwu B          
dostępu  do  dokumentacji  zgromadzonej  w sprawie.  Uprawienia  Prezydenta 
Miasta  Lublin  jako  organu  nadzorującego  stowarzyszenia  zostały  określone 
w ustawie z dnia 7 kwietnia 1989 r. prawo o stowarzyszeniach (Dz.U. z 2001 r. 
Nr  79,  poz.  855 z późn.  zm.),  zgodnie  z  którą  środki  nadzorcze  mogą  być 
podejmowane wyłącznie w przypadku działalności stowarzyszenia niezgodnej 
z prawem  lub  naruszającej  postanowienia  statutu,  co  nie miało  miejsca 
w rozpatrywanej skardze.

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: 010FAEBD-98C2-495B-B305-60B7FC60A74A. Podpisany Strona 2 z 2


